
opusdei.org

Gvadalupes
biogrāfija

Pāvest Francisks ir atzinis par
svētīgu Guadalupi Orstisu de
Landasuri, viena no pirmajām
Opus Dei sievetēm, ķīmiķe,
zinātniece un skolotāja.

2.11.2020

Gvadalupe Ortisa de Landasuri
(Guadalupe Ortiz de Landázuri) ir
dzimusi Madridē 1916. gada 12.
decembrī. Gvadalupe bija viena no
pirmajām Opus Dei sievietēm . Viņai
bija stiprs un drosmīgs raksturs. Pēc



profesijas viņa bija ķīmijas zinātņu
doktore.

Viņa izcēlās ar savu mīlestību uz
Dievu un dedzību tuvināt Viņam
citus cilvēkus. Gvadalupe mēdza
lūgties ilgu laiku tabernākula
priekšā. Viņa ļoti godināja Jaunavu
Mariju - īpaši sirdij tuva viņai bija
Gvadalupes Dievmāte. Savu darbu -
kā mājsaimniecībā, tā skolā un
zinātnes pētījumos - viņa pārveidoja
par patiesu tikšanās vietu ar Kristu
un kalpojumu tuvākajiem.

Viņa veicināja vairākas iniciatīvas,
kas kalpoja kā atbalsts jaunietēm,
dažādās profesijās nodarbinātām
sievietēm, kā arī ģimenes mātēm.
Gvadalupe uzsāka Opus Dei
apustulisko darbu Meksikā (1950-
1956). Tur viņa strādāja pie
lauksaimniecības skolas un ceļojošā
medicīnas aprūpes centra izveides,
kā arī aizsāka vairākas studentu
kopmītnes.



Cilvēki, kas pazina Gvadalupi, viņu
atceras kā vienmēr priecīgu un
smaidošu - kā cilvēku, kas deva
citiem prieku un optimismu. Viņa
prata mīlēt ikkatru: atvērtais un
draudzīgais raksturs vairoja
uzticības pilnu atmosfēru viņas
saskarsmē ar visdažādākajiem
cilvēkiem un palīdzēja iedegt viņos
alkas atklāt draudzību ar Kristu.

Gvadalupe ar svētuma slavu nomira
1975. gada 16. jūlijā Pamplonā
(Spānijā) . Viņu pasludināja par
svētīgo 2019. gada 18. maijā. Viņas
svētku diena tiek svinēta 18. maijā.
Svētīgās Gvadalupes Ortisas de
Landasuri mirstīgās atliekas atdusas
Caballero de Gracia karaliskajā
kapelā Madridē, Caballero de Gracia
ielā 5.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/biografia-guadalupe/
(14.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/biografia-guadalupe/
https://opusdei.org/lv-lv/article/biografia-guadalupe/

	Gvadalupes biogrāfija

